СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2017                      село Тоцкое                         № 01- п
О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта Устава муниципального образования          Тоцкий сельсовет Тоцкого района
 Оренбургской области
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения Совета депутатов Тоцкого сельсовета от 17.02.2017 года № 92 «О проекте изменений и дополнений в  Устав муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области»:

1.Провести публичные слушания по обсуждению проекта Устава муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области 06 марта 2017 года в здании администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет в 17.00 часов по местному времени.

2.Создать комиссию по обсуждению проекта Устава муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области в составе согласно приложению и возложить на нее подготовку и проведение публичных слушаний.

3.При организации и проведении публичных слушаний руководствоваться Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Тоцкий сельсовет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  обнародованию.
Глава муниципального образования

Тоцкий сельсовет                                                                                     В.Ю. Курныкин
Приложение

к постановлению Совета депутатов

муниципального образования

Тоцкий сельсовет

от 22.02.2017 г. № 01-п
Комиссия

по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта Устава муниципального образования Тоцкий сельсовет
Тоцкого района Оренбургской области

1.Иванов Сергей Николаевич – председатель Комиссии, заместитель главы администрации Тоцкого района;

2.Васильева Светлана Евгеньевна – заместитель председателя Комиссии, специалист 1-й категории - юрист администрации Тоцкого сельсовета;

3.Оганисян Алина Ивановна – секретарь Комиссии, специалист 1-й категории администрации Тоцкого сельсовета;

4.Давыденко Николай Викторович – член Комиссии, депутат от избирательного округа № 2 (по согласованию);
5. Лисицкая Татьяна Владимировна – член Комиссии, ведущий специалист – бухгалтер администрации Тоцкого сельсовета (по согласованию).